DELIBERA TE USHUAIA

Dn. Juan C rlos PINO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE
USHUAIA SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA

ARTÍCUL
MILLONE

(173.273.

acuerdo a

II

ARTÍCUL 1°.- FÍJESE en la suma de PESOS MIL OCHOCIENTOS QUINCE

MILLONE CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES

($1.815.1 7.643) los Gastos del Departamento Ejecutivo Municipal para el Ejercicio

2017, de cuerdo a la distribución que se adjunta a la presente como Anexo II.

2°.- FÍJESE en la suma de PESOS DIECINUEVE MILLONES
CIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE

[...]

Nacionale , Internacionales u otros Agentes del Sistema Financiero Nacional e

Internacio al, el cual será destinado a la obra pública municipal por hasta un monto

equivalent a la suma de PESOS DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL

($ 16.200. 00) de capital.

ARTÍCUL 23° .- FÍJESE en MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UNO (1.381) el

número to al de cargos del Departamento Ejecutivo Municipal y en CUARENTA Y

SEIS MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y SEIS (46.896) las horas reloj para el

personal t cnico; de acuerdo al siguiente detalle:

Persona Planta Permanente	 1077 cargos

ENDENT
alidad de

Person I Contrato Administrativo 	 215 cargos

Autorid des y Gabinete	 89 cargos

ARTÍCUL 24°.- FÍJESE en VEINTITRES (23) el número total de cargos del

[...]

Person I Contrato Administrativo 	 2 cargos

Autorid des	 2 cargos

ARTÍCUL 25°.- FIJESE en DIECINUEVE (19) el número total de cargos de la

Sindicatu Generál; de acuerdo al siguiente detalle:

Autorid des y Gabinete	 9 cargos

Person I Planta Permanente	 10 cargos

ARTÍCUL 26°.- FÍJESE en CIENTO SETENTA Y DOS (172) el número total de

cargos de Departamento Legislativo; de acuerdo al siguiente detalle:

Person I Planta Permanente	 56 cargos

Autorid des y Gabinete	 116 cargos

ARTÍCUL 27°.- FÍJESE en DOS (2) el número total de cargos de la Sociedad del

Estado;